przetargu, (zgodnie z § 5 ust. 1 rozporządzenia). 

7. Przetarg uważa się za rozstrzygnięty po jego zakończeniu, które następuje w wyniku 

zatwierdzenia jego wyników przez Likwidatora Spółki . 

§2. Cena wywoławcza 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 28 536 585,40 zł netto (słownie: dwadzieścia osiem 

milionów pięćset  trzydzieści sześć tysięcy pięćset osiemdziesiąt pięć złotych 40/100). 

Minimalne postąpienie wynosi 285 400,00 zł (nie mniej niż 1% ceny wywoławczej, zaokrąglone 

w górę do pełnych dziesiątek złotych). 

§3. Warunki udziału w przetargu 

1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wniesienie wadium w wysokości 1 426 829,27 zł